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2. Tessalonikalaiskirje 3. luku 

Ottakaa tarvittaessa tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset: 
1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta?  
2. Mitä teksti kertoo ihmisistä? 
3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi muuttua?  
4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi asiasta?  

 
Raamatun teksti DBS-menetelmälle 2. Tess 3:1-18 

”Maailmanlopun meininkiä” - “Aktiivisuushaaste”  

Tänään jatkamme tessalonikalaiskirjeen kolmannesta luvusta. 

Kertauksena vielä kirjeestä 
Toinen tessalonikalaiskirje on toiseksi vanhin Paavalin lähettämä seurakuntakirje, 
joka on säilynyt meille. 
Se on kirjoitettu noin 50 jKr Korintissa, muutama viikko ensimmäisen 
tessalonikalaiskirjeen jälkeen. 
Kirjeen vastaanottajissa oli joitakin juutalaisia, suuri joukko jumalaa pelkääviä 
kreikkalaisia sekä ylempään yhteiskuntaluokkaan kuuluvia naisia. 

Tessalonikan uskovien keskuudessa oli rauhattomuutta Jeesuksen paluun tiimoilta. 
Oli joitakin uskova jotka ajattelivat ettei kannata oikeastaan tehdä enää mitään, koska 
Jeesus tulee niin pian. 
Osa oli huolissaan niistä jotka olivat ehtineet kuolla ennen Jeesuksen tuloa. 
Näihin kysymyksiin Paavali kirjeessään vastasi. 

Kirjeen kolmannessa eli viimeisessä luvussa on kehotuksia. 
Ennen kuin menemme kehotuksiin, muistetaan seuraava asia. 

1. Ketä kehoitetaan? 

Kehotukset annetaan ihmiselle joka on Jumalan lapsia. 
Kehotukset päämäärä ei ole elämän parantelu niin, että kelpaisimme paremmin 
Jumalalle. 
Kehotukset annetaan uudestisyntyneelle uskovalle. 
Kehotukset annetaan Jumalan lapselle, lapselle joka omistaa itselleen Taivaallisen 
Isän perinnön. 
Viime kerralla tekstissä puhuttiin nimenomaan Kristuksen koko kirkkauden 
omistamisesta. 
Kertaan sen vielä viimekerrasta. 



Kertaan sen, koska uskossa kasvamisen kannalta on tärkeää omaksua kaikki se mitä 
meille Kristuksen kautta lahjoitetaan. 

Juuri siihen hän kutsui teidät meidän evankeliumimme kautta, että te 
omistaisitte Herramme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden.   2. Tess 2:14 

Paavalin mukaan Jumala kutsui tessalonikalaisia omistamaan Herran Jeesuksen 
Kristuksen kirkkauden? 
Tänäkin päivänä Jumala kutsuu omistamaan Herran Jeesuksen Kristuksen 
kirkkauden? 

Mitä on Herran Jeesuksen Kristuksen kirkkaus? 
Yksikertaistaen voisi sanoa että kirkkaus on Herran läsnäoloa. 
Kirkkaus on hänen olemuksensa todellisuutta, se on hänen olemustaan, se on hänen 
ominaisuuksiaan. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan ja elämään Hänen läsnäolossaan. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen rakkautensa. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen kärsivällisyytensä. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen ilonsa. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen rauhansa. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen ystävällisyytensä. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen hyvyytensä. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen lempeytensä. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen voimansa. 
Jumala kutsuu meitä omistamaan hänen rohkeutensa. 
Meitä kutsutaan omistamaan tämä kaikki uskon kautta. 
Sinulle ja minulle on lahjoitettu, annettu omistajuus noihin Jumalan ominaisuuksiin. 
Tuo kaikki on lahjoitettu meille hyvän uutisen, evankeliumin kautta. 
Se on annettu meille lahjana, ilman ansioita. 
Se on lahjoitettu meille uskon kautta. 
Noita ominaisuuksia ei anneta ansiosta ja kovien ponnistelujen kautta. 
Kuitenkin meiltä kysytään: ”Tahdotko sinä?” 
Tahdotko luottaa häneen? 
Tahdotko uskoa hänen sanansa? 
Uskotko enemmän omaan kokemukseesi, kuin Jumalan sanaan. 
On valtava luottamuksen osoitus että Jumala antaa ihmisen itsensä valita. 
Hän antaa meidän valita silloinkin, kun valitsemme väärin. 

Jumalan tahto on että eläisimme hänen kirkkautensa kiitokseksil 
Jumalan tahto on että elämämme tuottaisi kunniaa Hänelle, ei meille. 
Jotta voimme tuottaa kunniaa Hänelle, tarkoittaa se että Hänen ominaisuustensa 
vaikuttavat myös sinussa ja minussa sekä meidän kauttamme tässä maailmassa. 



Niin että maailma saa nähdä ja kokea Kristuksen rakkauden, ilon, rauhan, 
kärsivällisyyden, ystävällisyyden, hyvyyden, lempeyden, voiman, sinun elämän 
kautta. 
Ei niin että nämä voimat ovat sinusta, vaan niin että sinä omistat sen mitä Jumala on 
sinulle lahjoittanut. 
Enää ei olekkaan kysymys siitä mihin sinä kykenet. 
Vaan siitä mitä sinä omistat uskon kautta Jeesuksessa. 
Jumalan mielisuosio on yllämme kun turvaamme Kristukseen. 
Meidät on luotu Jumalan kuvaksi. 
Meidät on luotu Hänen yhteyteensä. 
Meidät on luotu kirkastamaan Jumalaa. 
Meidät on luotu välittämään hänen rakkauttaan. 

Tuhlaajapojan vanhempi veli oli kyllä isän lapsi, mutta hän ei käyttänyt elämässään 
isänsä omaisuutta. 
Käytätkö sinä isäsi omaisuutta. 
Käytätkö sinä isäsi ominaisuuksia, että ihmiset voisivat saada kosketuskohdan 
Jumalaan? 
Omista itsellesi isän omaisuus, uskon kautta. 

Toisaalta pitää muistaa että meissä on edelleen vanha luontomme. 
Vanha luonto meissä kapinoi Jumalan tahtoa vastaan. 
Vanha luonto eli liha ei alistu Jumalan tahdon alle. 
Se ei voi tehdä sitä, se on liitossa pahan kanssa. 
Tuo luonto pyrkii hallitsemaan meitä. 
Taistelua käydään sisällämme. 
Tuon taistelun voimme voittaa vain Pyhän Hengen voimassa. 
Siksi on tärkeää että hoidamme yhteyttä Herraan, rukoillen, sanaa lukien ja uskovien 
yhteyttä vaalien. 

Aloitetaan kolmannen luvun alusta. 

2. Rukoilkaa puolestamme! 

Lopuksi, veljet, rukoilkaa puolestamme, että Herran sana leviäisi nopeasti ja 
tulisi kirkastetuksi muuallakin niin kuin teidän keskuudessanne ja että 
pelastuisimme pahoista ja kelvottomista ihmisistä; kaikkihan eivät usko. 
Mutta Herra on uskollinen, ja hän on vahvistava teitä ja varjeleva teitä pahasta . 
     2. Tess. 3:1-3 

Paavalin tiimi pyytää puolestaan esirukousta. 
Sanan leviäminen 

Mitä hän pyytää? 



Että Herran sana leviäisi nopeasti. 
Hän siis pyytää tessalonikalaisia rukoilemaan puolestaan että Jumalan sana leviäisi 
nopeasti. 
Paavali tiesi mikä merkitys on rukouksella. 
Hän tiesi että menestyksen salaisuus on rukouksessa. 

Sovellus: Hän ei pyytänyt että he saisivat järjestettyä suuren ulkoilmatilaisuuden. 
Hän ei pyytänyt että Herra siunaisi heidän toimintamuotonsa. 
Rukouspyynnön kärjessä oli se että Jumalan sana leiviäisi nopeasti. 
Hän tiesi tarvitsevansa esirukousta tuon tehtävän toteuttamiseen. 
Prioriteetti oli että evankeliumi leviäisi. 

Mikä on sinun ja minun prioriteetti. 
Mikä on omissa rukouksissani ensijalla? 
Onko se menestyksen pyytäminen työhän? 
Onko se menestyksen pyytäminen seurakunnan työhön? 
Onko rukouksenasi että evankeliumi leviäisi nopeasti. 
Teenkö ylipäätään työtäni rukoillen? 
On ensiarvoisen tärkeää tehdä työnsä rukoillen. 
Mitään työtä ei tule tehdä ilman Jumalan ohjausta. 
Raamattu vakuuttaa että Jumalan johtaa niitä jotka kulkevat rukoillen. 

Sanan kirkastuminen 

Toiseksi Paavali pyytää rukousta sen puolesta, että Herran sana tulisi kirkastetuksi, 
kunnioitetuksi ja ylistetyksi. 
Sitä tuo kreikan kielen sanan ”doksadzō” tarkoittaa.  
Rukouspyyntö on se että Jumalan sana saisi sen aseman mikä sille kuuluukin. 
Kun kunnioitat ja noudatat Jumalan sanaa, saa se aikaan kiitosta ja ylistystä Jumalaa 
kohtaan. 
Sanan voimasta ihminen uudistuu, elämä muuttuu. 
Perheet eheytyy, yhteiskunta ja se jäsenet voivat paremmin. 

Pahasta pelastuminen 

Kolmanneksi Hän pyytää rukousta että he pelastuisivat pahoista ja kelvottomista 
ihmisistä. 
On olemassa pahoja ja kelvottomia ihmisiä, ihmisiä jotka vastustavat aktiivisesti 
Jumalaa ja hänen seuraajiaan. 
Sellaisilta ihmisiltä on hyvä rukoilla suojaa. 

Meillä on tällä hetkellä käynnissä koko Suomessa  ”Se löytyi” Missio. 
On varmaa että tuota missiota vastaan tullaan hyökkäämään. 
On olemassa ihmisiä jotka vastustavat henkeen ja vereen evankeliumia. 
Keinot ovat monimaiset, yksi niistä on valheet. 



Esimerkiksi ihan kaikkea mitä mediat missiosta kirjoittavat ei tule niellä purematta. 
Uskovina on tärkeää ettemme itse osaltamme levitä perättömiä väitteitä. 
Saatana ei tykkää että evankeliumia julistetaan. 
Siellä missä tapahtuu merkittäviä asioita myös vastapuoli herää ja hyökkää. 
Rukoillaan että sanoma Kristuksesta ja pelastuksesta saavuttaa kaikki suomalaiset. 
Rukoillaan missiosta vastuuta kantavien puolesta, jotta edellä mainittu Raamatun 
kohta toteutuu. 

”Mutta Herra on uskollinen, ja hän on vahvistava teitä ja varjeleva teitä 
pahasta” . 
Rukousvartio slaidi 

Tähän kohtaan yksi käytännön mahdollisuus rukoilla yhdessä mission puolesta. 
Tänään on klo 9.00 alkanut JKL:n vuoro 24/7 rukousvartio mission puolesta. 
Satamaseurakunnan vastuuaika oli aamulla klo 10-11, seuraava vastuu tunti on 21-22 
ja viimeinen vastuu tunti on yöllä klo 02-03.  
Rukous toteutetaan Vapaaseurakunnassa Ahjolla. 
Haastan sinua tulemaan mukaan noihin hetkiin. 
Tietysti voit mennä rukoilemaan silloin kun sinulle parhaiten sopii. 
Rukousvartio kestää huomisaamuun klo 9 saakka. 

Keskusteltavaksi… 

Mitä omalla kohdallani tarkoittaa se että elän Jumalan kunniaksi? 
Mitä omalla kohdallani tarkoittaa se että omistan itselleni Jumalan lahjoittaman 
omaisuuden? 

Luottamus Herraan 

Jatkan seuraavaksi jakeesta neljä eteenpäin. 

Me luotamme teihin Herrassa, että te nyt ja vastedes teette, mitä me käskemme.  
Herra ohjatkoon sydämenne Jumalan rakkauteen ja Kristuksen 
kärsivällisyyteen. 
     2. Tess 3:4-5 

Paavalin tiimillä oli luotto Herrassa. 
He luottivat siihen että Herra toimii tessalonikalaisten kohdalla. 

Sovellus: 
Voimme luottaa myös tänäpäivänä siihen että Jumala toimii uskovan elämässä. 
Kehoitukset annettiin Jumalan tahdosta ja voimasta. 
Kehoitukset tulee myös toteuttaa Hänen tahdossaan ja voimassaan. 



Ei jäädä toljottamaan itseämme ja omaa kyvyttömyyttämme. 
Jumala tahtoo että kiinnitymme syvemmin Jumalan rakkauteen. 

”Me rakastamme sillä, hän on ensin rakastanut meitä”. 

Kykymme rakastaa toisia ihmisiä tulee Jumalalta. 
Kykymme olla kärsivällisiä tulee Jeesukselta Kristukselta. 
Se että kaikki tulee Jumalalta ei tarkoita osaltamme passiivisuutta. 
Meidän osuutemme on aktiivisesti etsiä Jumalaa ja hänen tahtoaan. 

Jesaja profeettaa lainatakseni. 
Hän antaa väsyneelle väkeä ja voimattomalle voimaa yltäkyllin.  
Nuorukaiset väsyvät ja nääntyvät, nuoret miehet kompastuvat ja kaatuvat;  
mutta ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman, he kohottavat siipensä 
kuin kotkat. He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy.   
         Jesaja 40:29-31 

Elämässä on luonnollista väsyä, aina ei vaan jaksa. 
Nuoretkin väsyvät, jopa nuoret miehet. 
Kuitenkin uusi voima on tarjolla jokaiselle. 
Ketkä saavat uuden voiman? 
Ne jotka odottavat Herraa. 

Odottaminen on aktiivista. 
Herran odotus on sitä, että otan aikaa rukoukselle. 
Herran odotus on sitä, että otan aikaa Raamatun tutkistelulle. 
Herran odotus on sitä, että otan aikaa uskovien yhteydelle.  
Herran odotus on sitä, että pyrin elämässäni noudattamaan hänen tahtoaan. 

Kuritonta elämää 

Seuraavaksi kirje puhuu kurittomasta elämästä. 
Jotkut uskovat olivat alkaneet elämään toisten siivellä. 
Syyksi tuohon siipeilyyn oli Jeesuksen pikainen toinen tuleminen. 
Ajatuksena oli ettei kannattanut enää tehdä mitään, koska kohta kuitenkin kaikki 
loppuu. 

6 Herran Jeesuksen Kristuksen nimessä me käskemme teitä, veljet, pysymään 
erossa jokaisesta veljestä, joka vaeltaa kurittomasti eikä sen opetuksen mukaan, 
jonka saitte meiltä. 7 Tiedättehän itse, kuinka teidän tulee seurata meidän 
esimerkkiämme. Me emme olleet kurittomia teidän luonanne 8 emmekä syöneet 
ilmaiseksi kenenkään leipää, vaan me ahkeroimme työssä ja vaivassa yötä 
päivää, ettemme olisi rasittaneet ketään teistä. 9 Ei niin, ettei meillä olisi siihen 
oikeutta, mutta tahdoimme olla teille esimerkkinä, että seuraisitte meitä. 10 Jo 



silloin, kun olimme luonanne, määräsimme, että jos joku ei halua tehdä työtä, 
älköön myöskään syökö. 11 Olemme näet kuulleet, että muutamat teidän 
joukostanne vaeltavat kurittomasti, eivät tee työtä vaan touhuavat turhia. 12 
Sellaisia käskemme ja kehotamme Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa tekemään 
työtä kaikessa hiljaisuudessa ja syömään omaa leipäänsä. 13 Mutta te, veljet, 
älkää väsykö tekemästä hyvää.   2. Tess 3 

Tässä kohtaa kurittomuudesta puhuminen tarkoitti työn tekemisen laiminlyömistä. 
Työnteon laiminlyöminen oli ollut ongelmana jo ilmeisesti silloin kun Paavali oli itse 
Tessalonikassa. 
Paavali tiimeineen oli ansainnut elantonsa tekemällä työtä ”yötä päivää”. 
Vaikka Raamatun periaate on että evankeliumin julistajan tulee saada työstään 
palkka, he eivät hyödyntäneet sitä. 

Sovellus: 
Jeesuksen intohimoinen seuraaminen ja hänen takaisintulonsa odottaminen ei tarkoita 
sitä että laiminlyömme velvollisuutemme. 
Meidän tulee pitää huolta perheestämme. 
Meidän tulee opiskella ja tehdä työtä. 
Meidän tulee hoitaa velvollisuutemme yhteiskuntaa kohtaan. 
Meidän tulee tehdä voitavamme että hankimme oman elantomme. 
Muista myös seuraava periaate. 
Teetpä mitä hyvänsä työtä,  tee se sydämestäsi niin kuin tekisit sen Herralle, etkä 
ihmisille. 

Paavalin sanoma on edelleen ajankohtainen. 
Meidän yhteiskunnassamme on ihmisiä, jotka eivät haluakkaan tehdä työtä. 
Helpommalla pääsee kun elää tukien varassa. 
Vaikka yhteiskunnassamme on ns. kannustinloukkuja, niihin ei tämän sanan valossa 
tule jäädä. 
Tarkoituksellisesti yhteiskunnan eli toisten varoilla eläminen ei ole Jumalan mielen 
mukainen. 

Jos olet nyt työtön tai et pysty tekemään työtä, vaikka haluaisitkin, on aivan eri asia. 
Älä siitä kanna syyllisyyttä. 
Ole vapaa ja kiitä Herraa yhteiskunnasta ja sen tarjoamasta huolenpidosta. 
Elämässä on varmasti tilanteita, jolloin ei pysty hoitamaan velvollisuuksiaan. 
On syy sitten sairaus tai mikä muu tahansa. 

Äskeisen tekstin lopuksi luin, 
Mutta te, veljet, älkää väsykö tekemästä hyvää. 

Vaikka ympärillämme olisikin ihmisiä jotka toimivat väärin, älköön se lannistako 
meitä toimimasta oikein. 
Vaikka joku toinen toimisi väärin, toimitaan me oikein.  



Karta ja ojenna  

Seuraava ohje voi tuntua äkkiseltään erikoiselta. 

14Jos joku ei tottele sitä, mitä olemme sanoneet tässä kirjeessä, pitäkää häntä 
merkittynä älkääkä seurustelko hänen kanssaan, jotta hän häpeäisi.  
15Älkää silti pitäkö häntä vihollisena, vaan ojentakaa kuin veljeä. 

Paavali kehottaa ottamaan etäisyyttä niihin seurakunnassa käyviin ihmisiin, jotka 
eivät tottele kirjeen ohjeita ja kehotuksia. 
Miksi tälläinen kehotus? 
Siksi että he häpeäisivät. 
Mitä hyötyä on siitä että ihminen kokee häpeää? 
Parhaimmillaan se johtaa ihmistä parannuksen paikalle. 
Vaikka ihmisen luontainen reaktio on mennä piiloon ja peitellä häpeäänsä. 
Jos tunnet häpeää ja syyllisyyttä käänny Jeesuksen puoleen. 
Tule syntisi kanssan valoon. 
Älä yritäkkään peitellä Jeesukselta häpeääsi. 
Hän kyllä tietää ja tuntee sinut läpikotaisin. 
Hän tuntee sinut paremmin kuin itse tunnet itseäsi. 
Jeesus haluaa puhdistaa sinut, antaa syntisi anteeksi ja puhdistaa häpeästä. 
Jatkuva häpeän tunteen kantaminen on aivan turhaa, koska siihen on lääke. 
Lääke on Jeesuksen veri, Jeesuksen sovitustyö. 

Jos uskon sisar tai veli harjoittaa syntiä, ohjaa häntä oikeaan suuntaan. 
Jos hän ei halua tehdä parannusta, ota etäisyyttä. 
Etäisyyden otttaminen on tuolloin hyväksi toisestakin syystä minkä jo mainitsin. 
Nimittäin ”huono seura, turmelee hyvät tavat”. 
Jos olet jatkuvasti  ns. uskovan ihmisen kanssa tekemisissä, joka on harjoittaa syntiä 
ilman parannusta olet itsekin vaarassa paaduttaa sydämesi. 

Älä kuitenkaan täysin hylkää toista, vaan edelleen ole avoimena ohjaamaan oikeaan. 

On ymmärrettävä se että on eri asia langeta syntiin ja taistella sitä vastaan, kuin sallia 
itselleen synnin harjoittaminen. 
Jos veljesi tai sisaresi on heikko ja taistelee syntiä vastaan, älä silloin ota etäisyyttä. 
Kulje rinnalla ja kanna toista rukouksin. 

Lopputervehdys 

16 Itse rauhan Herra antakoon teille rauhan, aina ja kaikin tavoin. Herra 
olkoon teidän kaikkien kanssa.  
17 Tervehdys minulta, Paavalilta, omakätisesti. Tämä on merkkinä jokaisessa 
kirjeessäni; näin minä kirjoitan. 



18 Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon teidän kaikkien kanssa. 

Jeesus Kristus on rauhan Herra. 
Siksi hän voi antaa rauhan aina ja kaikin tavoin. 
Äärimmäisisäkin olosuhteissa kristityt ovat voineet kokea rauhaa. 
Rauhaa, joka ei kumpua ihmisestä itsestään vaan tullee Jeesukselta. 
Herra on meidän turvamme ja rauhamme. 
Olemme nyt maailmassa joka on rauhaton monella tapaa. 
Nyt jos koskaan on aika etsiä rauhaa ja sovintoa rauhan antajan kanssa. 
Itse olen ymmärtänyt Raamatunkin valossa, että tätä maailmaa tullaan ravistelemaan 
ja herättelemään enenevässä määrin. 
Kaikki tämä on Jumalan rakkautta, jolla hän kutsuu meitä ihmisiä tarkastamaan 
elämämme perustuksia. 
Tämän kaiken keskelle Jumala antaa armonsa ja rauhansa. 

Kooste: 
1. Kehotus uudelle ihmiselle. Raamatun kehoitukset annetaan ihmiselle, joille on 

jo kerrottu se mitä pelastuksessa meille ihmisille lahjoitetaan. Tekeminen ei lisää 
pelastukseen mitään, mutta se varjelee meidät Kristuksessa. 

2.  Uskon kautta omistaminen. Omista itsellesi uskon kautta Jeesukseen, Jumalan 
lahjoittama perintöomaisuus. Jumalan armo ja lahjat ei ole sidottu omaan 
suoritukseemme.  

3. Rukouspyyntö 
- sanan leviäminen 
- sanan kirkastuminen 
- pahasta pelastuminen. 

4. Tee työsi ja täytä velvollisuutesi. 
Jeesuksen intohimoinen odotus ei johda toimettomuuteen, päin vastoin. 
Ollaan raittiit, valvotaan ja tehdään työmme. 

5. Ojenna ja ota etäisyyttä. Tilanteessa jossa uskon sisar tai veli ei halua tehdä 
parannusta, ojentamisesta/ohjaamisesta huolimatta on etäisyyden ottaminen 
paikallaan. Tämä siksi, että se saisi ihmisen heräämään tilanteestaan. Kuitenkaan 
toista ei pidä hyljätä lopullisesti. 

6. Kristuksessa rauha ja armo. On asioita jotka kantavat meitä silloinkin kun kaikki 
ympärillä horjuu. 


